様式第５号（第１１条関係）

年　　月　　日
　与謝野町長　　　　　　　様
住　所
氏　名
連絡先

与謝野町結婚新生活支援事業補助金資格認定申請書

与謝野町結婚新生活支援事業補助金の交付申請に係る資格の認定を受けたいので、結婚新生活支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　資格認定対象年度

２　世帯内容
	氏名
	(夫)
	(妻)

	生年月日
	(夫)　　　　年　　月　　日
	(妻)　　　　年　　月　　日

	婚姻日
	　　　　　　年　　月　　日

	婚姻時年齢
	(夫)
	(妻)

	所得
	(夫)　　　　　　　　　　円
	(妻)　　　　　　　　　　円

	住宅賃借の契約者
及び契約の状況
	□夫　　　　□妻
□契約済　　□契約未

３　添付書類
　　(1)　夫婦の住民票の写し
　　(2)　婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍全部事項証明書(戸籍謄本)
　　(3)　夫婦の所得を確認できる書類(直近の所得証明書又は課税(非課税)証明書)

[bookmark: _GoBack]